Avicenia, 1 - Calhau, São Luís - MA, 65071-370.
Total de Participações: 1(um).
Público Alvo: O Conbrascom reunirá profissionais de comunicação de todo o país, com destaque para os que atuam em
instituições públicas voltadas à promoção dos direitos e da cidadania.
 
Valor total da contratação: R$ 1800,00 (mil e oitocentos reais).

 

CONTRATADA:
FORUM NACIONAL DE COMUNICACAO E JUSTICA - CNPJ: 05.569.714/0001-39.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da